ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: RÁDIO PROGRESSO DE IJUI LTDA.

OBJETO: DIVULGAR NO MÍNIMO 03 (TRÊS) INSERÇÕES

DIÁRIAS, DE NO MÍNIMO DE TRINTA SEGUNDOS

CADA, DE SEGUNDA A SEXTA FEIRA, DIVULGAR

AS NOTÍCIAS DE INTERESSE PÚBLICO DO

MUNICÍPIO E CAMPANHAS INSTITUCIONAIS,

DURANTE A PROGRAMAÇÃO NORMAL DA

CONTRATADA, NA RÁDIO AM, NOS HORÁRIOS

DE AVISOS E COMUNICAÇÕES DE INTERESSE

PÚBLICO DA EMISSORA, SENDO ENTRE OS

HORÁRIOS DAS 7:00 ÀS 7:30; DAS 12:00 ÀS 12:30 E

DAS 18:30 AS 19:00 HORAS.

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº

002/2015.

MODALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – DISPENSA DE

LICITAÇÃO

VALOR DO

CONTRATO:
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS É DE R$ 4.974,24

(QUATRO MIL NOVECENTOS E SETENTA E

QUATRO REAIS COM VINTE E QUATRO

CENTAVOS).

O PAGAMENTO OCORRERÁ EM PARCELAS

MENSAIS DE R$ 414,52 (QUATROCENTOS E

QUATORZE REAIS COM CINQÜENTA E DOIS

CENTAVOS).

VIGÊNCIA: 01 (UM ANO) – DE 02 DE JANEIRO DE 2015 A 31 DE

DEZEMBRO DE 2015.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

2

DOTAÇÃO: 03 – SEC. MUN. ADMINIST. PLANEJ. E FINANÇAS

041220002.2.007000 – DIVULGAÇÃO OFICIAL

339039 – SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA

JURÍDICA

Coronel Barros, 02 de janeiro de 2015.

Senio Reinoldo Kirst

Prefeito Municipal